
お客様各位                           2022 年 8 月 17 日 
 株式会社アイリスプラザ 

ダイシンカンパニー 
 

新型コロナウイルス感染者の発生、対応について 

 
8 月 16 日（火）、ダイシン幸町店（仙台市宮城野区）の従業員 1名が、新型コロナウイルス
に感染していることが判明致しました。 
 
【当該従業員の対応経緯】 
最終出勤日：8 月 11 日（木） 
 勤務中もマスクを着用し、消毒・手洗い等の感染防止策を行っております。 
8 月 16 日（火) PCR 検査の結果、新型コロナウイルス陽性を確認 
 
 
社内調査の結果、当該従業員と濃厚接触となる従業員はおらず、お客様にもいらっしゃい

ませんでした。お客様への安全確保、感染拡大防止のため、店舗内の消毒清掃は実施済みで
す。 
  
 今後も、お客様や従業員への感染拡大防止のため迅速に対応してまいりますので、なにと
ぞご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 

以上 


